uitnodiging sneldamtoernooi

Op dinsdag 27 december 2016 wordt voor de 24° keer weer het
jaarlijkse Piet Helderman toernooi gehouden

Evenals de vorige jaren zal er gespeeld worden volgens het Zwitsers systeem.

indeling De deelnemers worden naar rating ingedeeld in drie in
aantal gelijke groepen. Bij de jeugd is er een klassement
voor welpen, pupillen en aspiranten. Bij voldoende
belangstelling is er een klassement voor huisdammers.

speeltempo Het speeltempo is 15 minuten per speler per partij.
Er zullen 8 ronden worden gespeeld.

eindstand De eindstand wordt bepaald door het behaalde aantal
wedstrijdpunten en vervolgens op basis van
weerstandpunten.

prijzen

Groep A le prijs € 50 |2e prijs € 25 3e prijs € 15

Groep B 1le prijs € 50 |2e prijs € 25 3e prijs € 15

Groep C 1le prijs € 50 |2e prijs € 25 3e prijs € 15

Aspiranten|1e prijs € 10 |2e prijs € 7,50 3e prijs € 5

Pupillen le prijs € 10 |2e prijs € 7,50 |3e prijs €5

Welpen le prijs € 10 |2e prijs€ 7,50 3e prijs€ 5

inschrijfgeld Het inschrijfgeld bedraagt 4 euro voor volwassenen en
2 euro voor de jeugd tot en met 16 jaar.

speellokaal Er wordt gespeeld in het VELO-sportcomplex
Noordweg 26 te Wateringen, tel. 0174-292779

aanvang 10.15 uur Eindtijd ongeveer 16.15 uur

aanmelden Er kunnen maximaal 80 deelnemers meedoen.

U kunt zich tot en met maandag 26 december met
vermelding van uw rating aanmelden bij:

Dick van IJzendoorn DamclubVELO@gmail.com

Damclub
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Winnaars van de afgelopen edities

1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

Peter v/d Stap
Peter v/d Stap
Evert Bronstring
Cor van Dusseldorp
Cor van Dusseldorp
Cor van Dusseldorp
Peter v/d Stap
Friso Fennema

Dirk van Schaik jr
Peter v/d Stap
Peter v/d Stap
Walter Thoen

Wim Bremmer
Peter v/d Stap
Peter v/d Stap

Arie Stoorvogel
Evert Bronstring
Fred de Koning
Fred de Koning
Martijn van IJzendoorn
Ron Heusdens

Bas Messemaker

Martijn van IJzendoorn



